συνέπεια το ύψος της εγγύησης συμμετοχής, εφόσον η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο 
του τμήματος, πρέπει να είναι ίσο με το ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας πίστωσης 
της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ μη συμπεριλαμβανόμενου του ποσού προαίρεσης εκτός ΦΠΑ, ήτοι 
7.207,80 € (Επτά χιλιάδες διακόσια επτά ευρώ και ογδόντα λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής 
προσφοράς για ένα ή περισσότερα είδη της σύμβασης, το ύψος της εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής (ποσοστό 2%) υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός Φ.Π.Α, του συνόλου 
των προσφερομένων ειδών, όπως ειδικότερα αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα, σύμφωνα

[...]

συνέπεια το ύψος της εγγύησης συμμετοχής, εφόσον η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο 
του τμήματος, πρέπει να είναι ίσο με το ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας πίστωσης 
της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ μη συμπεριλαμβανόμενου του ποσού προαίρεσης εκτός ΦΠΑ, ήτοι 
7.207,80 € (Επτά χιλιάδες διακόσια επτά ευρώ και ογδόντα λεπτά). Σε περίπτωση υποβολής 
προσφοράς για ένα ή περισσότερα είδη της σύμβασης, το ύψος της εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής (ποσοστό 2%) υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός Φ.Π.Α, του συνόλου 
των προσφερομένων ειδών, όπως ειδικότερα αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα, σύμφωνα